РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
 07 октября 2019 г.

            №  25
с.Соктуй-Милозан
О внесении изменения в Положение утвержденное Решением Совета № 26 от 08.08.2018г. «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.03.2019 г. № 9. Решением Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» «О должностном окладе Главы сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» № 55 от 16.12.2013 г., Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,                                                    решил:                                                                                                                 1.Внести изменение в Положение «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденного Решением Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» № 26 от 08.08.2018г.
- в пункте 2.3.« 3901 рублей» заменить на «4065 рублей ».

- в подпункте 4. пункта 2.6. слова «в размере двух должностных окладов» дополнить словами «в год».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки и информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://soktm.ru.    и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Глава сельского поселения

          О.С.Эпов